

**Informacja z dnia 12 marca 2019 r.  
o wynikach konsultacji projektów aktów prawa miejscowego**

**Termin przeprowadzenia konsultacji:** 18 lutego – 4 marca 2019 r.

**Przedmiot konsultacji:**

1. projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Miasta Podkowa Leśna,
2. projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Podkowa Leśna oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,
3. projekt uchwały w sprawie wysokości diet za udział w pracach Rady Miasta Podkowa Leśna.

**Wyniki konsultacji:**

1. Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Miasta Podkowa Leśna

Nie wpłynęły uwagi od podmiotów uprawnionych.

Wpłynęły uwagi do projektu uchwały z pkt 2, tematycznie związane z pkt 1 (opisane w pkt 2).

2. Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Podkowa Leśna oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Uwagi do projektu uchwały złożyła Fundacja Lab.Lab. Z treści pisma wynika jednak, że uwagi nie dotyczą projektu uchwały ws. wzoru deklaracji, lecz projektu uchwały ws. wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami i ustalenia stawki. Do dnia dzisiejszego nie udało się uzyskać wglądu do statutu organizacji, z zebranych jednak informacji wynika, że cele statutowe nie pozwalały jej na udział w konsultacjach. Ponadto charakter wypowiedzi wskazuje na to, że jest to głos mieszkanki niezadowolonej z proponowanego sposobu metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami i stawki, a nie troska o zadania związane z działalnością statutową organizacji. Zgodnie jednak z prośbą Fundacji zebrane w projekcie dane jeszcze raz przeanalizowano – podtrzymuje się stanowisko ujęte w uzasadnieniu oraz zaproponowane rozwiązanie dot. metody i stawek.

3. Projekt uchwały w sprawie wysokości diet za udział w pracach Rady Miasta Podkowa Leśna

Nie wpłynęły uwagi od podmiotów uprawnionych.